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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Kamizelka TT Chest Rig MKII - Multicam -
Tasmanian Tiger

999,00 zt
Dostepny

3 dni

7852

7852
4013236140064

Tasmanian Tiger

Wykonana z niezwykle wytrzymatej Cordury® kamizelka taczy niskg wage z wysoka odpornoscig na uszkodzenia mechaniczne, co zapewnia
maksymalng funkcjonalnos¢ i staty komfort uzytkowania. Szeroki zakres regulacji szerokosci i dtugosci paséw naramiennych umozliwia
precyzyjne dopasowanie do sylwetki i stabilizacje kamizelki w ruchu. Elementy systemu MOLLE rozmieszczone w strategicznych strefach

pozwalajg na rozbudowe modelu o réznorodne kompatybilne kieszenie, uchwyty i akcesoria.

Cechy i specyfikacja:

* regulowane, wyscietane pasy

* 2 wielofunkcyjne kieszenie boczne z zamkami btyskawicznym
e skfadana kieszen na wktad ochronny (wktad niedostepny w zestawie)

® 4 kieszenie na magazynki G36, SIG, AUG, M4, M16, STG
* materiat: Cordura® 500 den

e szerokos¢ pasa: 82-149 cm

e dtugos¢ paséw naramiennych: 75-100 cm

* waga: 1,10 kg
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